COMUNEDISCICLI

Provincia di Ragusa

Servizio Segreteria — Ufficio Staff

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N X Del 97/ |

OGGETTO: Errata Corrige. Determinazione n. 29 del 04/03/2011. Impegno spesa per il corso
di formazione per “ Addetto al Primo Soccorso”.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che con propria determinazione n. 29 del 04/03/2011 ¢ stata affidata ai Medici
dell' Ente la realizzazione di due corsi di formazione per 20 unita ciascuno di “Addetto al Primo
Soccorso” della durata di ore 12 ed & stata impegnata la somma di €. 2.400,00 (comprensiva di Iva),

Atteso che nella suddetta determinazione per mera svista non & stato scritto il nominativo
del Medico Competente, Dott. Di Stefano Giovanni al terzo capoverso della premessa e al primo
capoverso della dispositiva;

Ritenuto pertanto dover provvedere alla rettifica della superiore determinazione;

Visto il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs del 18
agosto 2000, n. 267 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000,

Visto l'art. n. 33 del vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera di Consiglio
Comunale n. 77 del 28/06/1996;

Visto l'art. 48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA

Per la causale in premessa:

I. Di rettificare la determinazione n. 29 del 04/03/2011, dando atto che la realizzazione di due
corsi di formazione per 20 unita ciascuno di “Addetto al Primo Soccorso” della durata di ore 12
¢ affidata ai Medici Competenti, Dott. Marcello Maltese e Dott. Giovanni Di Stefano ed ¢ stata
impegnata la somma di €. 2.400,00 (comprensiva di Iva),

2. Di confermare tutta la parte dispositiva della determinazione n. 29 del 04/03/2011.

L'Ist ¢ Amm, vo
(D. Sy e Barone)
|

(U

Il Segrevarioc Comunale
{D. ssa%mﬂaﬂa)




SERVIZIO FINANZIARIO
IMPEGNO N.
LIQUIDAZIONE N.

Visto: si attesta la regolarita contabile ¢ la relativa copertura finanziaria.

IT. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




